参加チーム代表者各位

平成 23 年 9 月 21 日

サトウ SS杯実行委員会

第 6 回サトウ SS カップオリジナル記念 Tシャツ販売について

拝啓 秋冷の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、今年もサトウ SSグループの サッカー大会を 10月 8，9，10 日に開催致します。 今

年は過去最多の 24チーム参加予定です。

この大会を通じて、柏崎のサッカーを盛り上げ、今後も末永く続く柏崎の恒例イベント

にしていきたいと思い、この度オリジナル Tシャツを制作・販売する事に致しました。

つきましては、別紙デザインと申し込み書を確認して頂き、下記申込書にサイズと枚数を

御記入の上、9 月 29 日までに、メールかＦＡＸにてスポーツショップペレまで、ご返信頂

けますよう宜しくお願い申し上げます。

 また、誠に勝手ながら、申し込み枚数が 100 枚以下の場合は作成できない場合があります

ので、あらかじめご了承ください。

敬具

------------------- 切り取り線 ------  ----切り取り線 -------------------

オリジナル記念Ｔシャツ申込書

１金額    １枚 2100 円（税込）

２サイズ   １３０～１６０ Ｓ～３L（男女共通）まで

チーム名

代表者名

・サイズ   枚 ・サイズ  枚

・サイズ   枚 ・サイズ  枚

・サイズ   枚 ・サイズ  枚

合計   枚   円

※お忙しいとは思いますが、9月 29 日までに返信お願い致します。

※商品は代金と引き換えで当日お渡し致します。

※変更等は出来かねますのでご了承ください。

問い合わせ先  スポーツショップ ペレ

TEL 0256-78-7071

FAX 0256-78-7062

MAIL  pele.niigata@email.plala.or.jp

  店長   倉 田 宣 昭